РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2020                                     с. Алексеевка                                              № 14

О внесении изменений в постановление Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края от 23.12.2016 № 54 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета в текущем финансовом году»

	Рассмотрев протест прокурора Чарышского района Алтайского края от 12.02.2020 № 02-41-2020 на постановление Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края от 23.12.2016 № 54 «О Порядке составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета в текущем финансовом году», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
п о с т а н о в л я ю:
1. Протест прокурора Чарышского района Алтайского края от 12.02.2020 удовлетворить.
2. Внести следующие изменения в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета в текущем финансовом году:
[bookmark: _GoBack]- главу 4 исключить.
3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края и разместить на официальном сайта Администрации Алексеевского сельсовета Чарышского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                Ю. С. Чинилова